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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K99605301O

2. Data e Regjistrimit 05/10/2009
3. Emri i Subjektit BEKIM ENERGJITIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Qafe Mali KRYEZI Kryezi-Komuna e Qaf Malit. 

43.250.836,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin,ndertimin dhe transferimin e hidrocentraleve 
Kryezi dhe Kryezi i 
Eperm.Financimi,ndertimi,prodhimi,furnizimi,transmetimi,s
hperdarja,eksportimi dhe shitja e energjise.
Proletare Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2019                Deri: 22/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

OBERALD
               Para: 43.150.836,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,77
12.4 Komente (nëse ka)

ALBA KONSTRUKSION
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,23
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEKIM ENERGJITIK
E-Mail: b.rajmonda@yahoo.com  
Telefon: 0682033780  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-296130-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549797-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802654-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985144-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 25.03.2015, me te cilin eshte vendosur: Riemerimi si administratore te shoqerise te 
Znj. Proletare Brahaj, nga data 29.09.2014 deri me 29.09.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Proletare Brahaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2009")            u be              ("29/09/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D634A326-6B9D-40DD-BA02-3C4C70EFB061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58537BBB-EECB-4ADB-B2B7-A9906754C175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D504D-5577-4253-A48A-03208E082E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D793BF45-B002-4E6E-A881-548AC5E68F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB71029D-3CD7-4D13-AEC9-EDD776B2EF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4D95E7-6776-4101-B767-FAF8ACF8722A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029BA64F-71FF-42DB-9168-239B2B40038D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7FDBCA-60A6-46AA-AB4E-48F65BAB1153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F7E6C7-EA46-413F-A374-7F6F9908F972
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Proletare Brahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2014")            u be              ("29/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122558-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186761-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751414-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Lindita Muca per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 14.06.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 13.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBA KONSTRUKSION")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1524A4-3193-47FF-850F-3B94A6B861A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1524A4-3193-47FF-850F-3B94A6B861A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD666784-215E-478F-9C54-5ED866C33DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70223F84-BE27-464D-B1AD-9E9D3F512406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72BE378-0593-4801-B8D7-5220D208BD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA72897D-BB40-4F94-9CBD-6B41733BC06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B46093-CE08-47A4-88D8-276FD8688109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B46093-CE08-47A4-88D8-276FD8688109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13891EAD-BC92-43E4-9D9C-44D1EEE2219E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76DC80E-B791-4013-A8D0-6792E1E6200D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08825469-C4EF-441A-BA9E-792EEDB0820C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09988D5-B3C1-48CD-B8DA-9CA14C6B39F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ECB606-44AE-415D-B4F0-D0A105EDB30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C690AC3C-D33D-48D9-B49E-DD13B2B586EB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("OBERALD")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("99.000,00")            u be              ("9.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OBERALD")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("99,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813027-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845477-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893964-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386339-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E276D44-F4CF-41D2-8157-B2F1DA46DFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611EAB33-81C9-488E-93A5-DAD7D394D109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611EAB33-81C9-488E-93A5-DAD7D394D109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226E96FB-1EC7-4F95-B3D0-1E989223EA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9FF073-5240-4512-BC74-D47E84770634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDB7A43-B227-47B3-87AF-04C4DE145349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF3BB00-BF3C-402A-9AE8-1971C1C122F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF3BB00-BF3C-402A-9AE8-1971C1C122F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A0427A-F694-4E47-8775-3EF34BCEB543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599FE31A-77BF-4285-B413-40CE6BFCB0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F8C546-90B3-45AC-AA7C-7D58C29FBAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F99905A-B484-49A2-B551-96428C22A9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1E08FE-FC04-4B87-8103-B8BF08A3083E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82878A2D-3687-47EF-909A-E49CC1D6A423
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873902-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282606-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime_BEKIM ENERGJITIK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve, Bekim Energjitik shpk.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384635-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
22.10.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frajmonda@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Proletare Brahaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2014")            u be              ("22/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Proletare Brahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2019")            u be              ("22/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECC7A25-042D-475B-B5F3-0C0C22B5F6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D68536-F4C5-4591-A6E2-497452E52ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4589421-BB1E-4AAF-99CB-B313AFC5B524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D35EBD-4EF1-4AA7-8E57-BE632453C4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311BD08E-1485-4DEB-9DC2-D24546540BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311BD08E-1485-4DEB-9DC2-D24546540BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04669CFE-FDDF-48D0-AAAD-E1F5336AABAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCB0162-87AF-4521-94EC-215339A792A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D1B7A8-5F99-43D8-88A0-3D12EF760CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A463A2AD-1F87-442F-A5D2-5ADFF1A334A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AE333A-FC10-443C-8DE4-5C7DC09D6B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AE333A-FC10-443C-8DE4-5C7DC09D6B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A43D78-87B9-42C2-9C94-A94FB2886FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0CC6B4-014A-41B1-9C2D-BE1162A290DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495B39F6-7AC3-4881-9D61-F6BFF649CB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DC88D4-B151-499F-A493-56CFA3111293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8293C337-731A-4F07-A7E3-94A5460A587B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A352BF6A-A2C7-43AD-BD33-7918166D6891
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544157-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET BEKIM ENERGJETIK 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (28) 
BEKIM.xlsx
vendim ortaku  bekim energjetik 19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (30) BEKIM.xlsx

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714502-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM  B.ENERGJETIK BILANCI V.20.pdf
Shenimet Bekimi Energjitik, 2020-pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (28) 
BEKIM.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (30) BEKIM.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734424-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor Bujar Rami,  date  07.06.2021 .Depozitimi i vendimit, date 11.06.2021 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "22.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "11.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OBERALD")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.900.000,00")            u be              ("22.374.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBA KONSTRUKSION")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("226.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B4EACB-E8E6-4F83-A68B-08F3AE89B55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B4EACB-E8E6-4F83-A68B-08F3AE89B55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D3463D-CA73-42E5-AD2D-79FAEC93D506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2ED7A7-41C3-4D1D-A678-E5A8677CF1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129436D6-86D5-4C3C-ADFA-3F7E55BB3B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16046908-1287-44E8-98CF-A6788B0B187B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16046908-1287-44E8-98CF-A6788B0B187B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED9C2A7-F39D-400C-96EF-443C1DF0AC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC0D5B3-D908-4AAE-A5D0-AABC2FD0D5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668BC9D6-B19F-4C1A-8323-978DA7997F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596A06FE-F637-41CD-8921-6F6D684C5B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C089038F-12A8-45FD-8197-8ED4174B1725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C089038F-12A8-45FD-8197-8ED4174B1725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCDFF07-A0CE-407A-831E-A03539783A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAFDA5A-6951-402C-97AA-4297C82CB9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CFF6F6-299C-4DA4-AEA9-52B954A4F317
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777333-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 950/5 Prot., datë 30.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Shkoder, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “BEKIM ENERGJITIK” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- K99605301O, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826773-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortrakëve datë 
04.11.2021 ku është vendosur: Zvogëlimi i kapitalit të shoqërisë në vlerën 12.600.000 lekë 
dhe të shpërndahet dividend sipas kontributit nga përqindja që ka secili ortak ne kapitalin e 
shoqërisë. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 05.11.2021 ku është vendosur: Emërimi i 
z. Bujar Rami anëtar i I.E.K.A , me profesion auditues ligjor me licence Nr. 90 datë 
07.12.2000, për vlerësimin e zvogëlimit të vlerës nominale të pjesëve. Raport eksperti datë 
08.11.2021.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 12.11.2021 ku është vendosur: Miratimi 
i raportit të audituesit ligjor z. Bujar Rami. Zvogëlimi i kapitalit të audituesit ligjor nga 
data 22.600.000 lekë në 10.000.000 lekë. Deklaratë datë 12.11.2021. 
Vlera e Kapitalit ishte            "22.600.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.300.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OBERALD")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.374.000,00")            u be              ("9.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBA KONSTRUKSION")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("226.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939950-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CFF6F6-299C-4DA4-AEA9-52B954A4F317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9374DF-337F-41A3-AAD0-A3F71CA5F74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71B32BF-81F9-40B0-8225-F1A11DF4B57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F352F48-D05D-4B6A-9F16-60F893C6C73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD39FC2E-E471-463E-A5FC-2F5B1C0B11F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD39FC2E-E471-463E-A5FC-2F5B1C0B11F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC707630-9FBE-4D43-8913-374E0A480A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBF9A2B-A199-48F1-A00F-66150A6BCF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0BFD9B-CE6C-4122-95B5-E42D8A937C67
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (45) bekim.xlsx
Shenimet Bekimi Energjitik, 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(7)bekim.xlsx
VENIM ORTAKU B.ENERGJITIK V.21.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-130145-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "43.250.836,00"         
E-Mail ishte            ("frajmonda@yahoo.com")          u be            
("b.rajmonda@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBA KONSTRUKSION")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("1,00")            u be              (",23")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OBERALD")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.900.000,00")            u be              ("43.150.836,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OBERALD")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("99,00")            u be              ("99,77")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136600-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 117/5 Prot., datë 17.02.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti BEKIM ENERGJITIK SHPK 
pajisur me NUIS (Nipt) - K99605301O me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos 
lejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155822-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E34AB42-8596-40D0-8416-CEE379FD0585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE5CCBC-752F-4D6B-8C02-CAAE8A9B328A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F2EA94-EE34-4329-8DEB-ADF33B2B4B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F2EA94-EE34-4329-8DEB-ADF33B2B4B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6CC05C-23E6-4EA5-B4CF-CFCD41D22E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08425048-DCCD-4BAC-9A60-531D305DCC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F540BA-DDEB-41F5-B1D7-7D43376D1354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09613159-529D-468E-992D-8F06B52FB889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0BFC66-78CB-446E-B595-8F2D1A5AA0EC
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM BILANCI  B.ENERGJITIK V.2022.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarb.energjitik.xlsx
SHENIMET V.2022 B.ENERGJITIK V.1.pdf
AUTORIZIMB.ENERGJITIK.pdf

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAC56FB-2420-4769-AF82-F2F4EFCFAC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6B66DE-067D-4BDE-89F1-30746E0E2163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999B062D-A3F5-4615-8381-64DAEFE2050C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDCD112-C749-41B7-A4E6-852FCFB6FFA4

